
Obsługa zawodów: Swimtiming.pl www.swimtiming.pl e-mail: l.pustula@vp.pl

Splash Meet Manager, 11.68507 Registered to PHU Swimtiming.pl 05-11-2021 10:25 - Strona 1

Świętokrzyska Liga Pływacka - 6 runda Małej Ligi
Ostrowiec Św. -  6 listopada 2021r

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 9 - 10 lat
06-11-2021 - 10:00 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Dzieci 28.62 Prasał Aleksandra KOKIE Oświęcim 19-12-2020

Rok ur.

Seria 1 z 4

3 Walenciak Julia 12 TS Połaniec ___:___.___ NT
4 Czerwińska Lena 12 TS Połaniec ___:___.___ 1:05.54
5 Jurkowska Nadia 12 TS Połaniec ___:___.___ 1:06.92
6 Wójtowicz Sandra 11 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT

Seria 2 z 4

1 Przybycińska Nina 12 Centrum Staszów ___:___.___ 55.00
2 Sierak Marika 12 Barakuda Starachowice ___:___.___ 53.51
3 Jamioł Małgorzata 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 52.43
4 Bławat Naatalia 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 48.21
5 Derlaga Hanna 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 52.12
6 Mazur Wiktoria 12 Centrum Staszów ___:___.___ 52.75
7 Kijewska Zuzanna 11 Centrum Staszów ___:___.___ 54.77
8 Kijewska Iga 12 Centrum Staszów ___:___.___ 1:00.49

Seria 3 z 4

1 Wawro Pola 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 46.81
2 Gubała Milena 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 45.64
3 Kaleta Nina 12 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 43.72
4 Markiewicz Anastazja 11 Barakuda Starachowice ___:___.___ 42.95
5 Perz Nikola 11 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 43.26
6 Baczewska Oliwia 11 Centrum Staszów ___:___.___ 44.14
7 Mazur Patrycja 11 Centrum Staszów ___:___.___ 46.46
8 Wójcik Laura 12 Salos Cortile Kielce ___:___.___ 48.12

Seria 4 z 4

1 Rugała Irena 11 Centrum Staszów ___:___.___ 42.17
2 Wojtasiewicz Zuzanna 12 Salos Cortile Kielce ___:___.___ 40.64
3 Kisiel Gabriela 11 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 38.39
4 Bielecka Patrycja 11 Barakuda Starachowice ___:___.___ 37.96
5 Markiewicz Julia 11 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 38.23
6 Bednarska Antonina 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 39.73
7 Sell Magdalena 11 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 40.90
8 Łukawska Maria 11 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 42.89
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Świętokrzyska Liga Pływacka - 6 runda Małej Ligi
Ostrowiec Św. -  6 listopada 2021r

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 9 - 10 lat
06-11-2021 - 10:07 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Dzieci 28.70 Grzesik Franciszek KSOST Staszów 24-10-2020

Rok ur.

Seria 1 z 4

3 Lach Damian 11 Barakuda Starachowice ___:___.___ NT
4 Woźniak Franciszek 11 Salos Cortile Kielce ___:___.___ NT
5 Cichoński Antoni 11 Salos Cortile Kielce ___:___.___ NT

Seria 2 z 4

2 Bąk Igor 12 TS Połaniec ___:___.___ 59.68
3 Brzychczy Alan 12 TS Połaniec ___:___.___ 56.40
4 Walczyk Józef 12 TS Połaniec ___:___.___ 53.36
5 Tomporowski Igor 12 TS Połaniec ___:___.___ 54.27
6 Glica Oliwier 12 TS Połaniec ___:___.___ 59.10
7 Grunt Alan 11 Barakuda Starachowice ___:___.___ 1:02.07

Seria 3 z 4

1 Brelak Filip 11 Salos Cortile Kielce ___:___.___ 50.83
2 Bielat Kamil 12 TS Połaniec ___:___.___ 49.13
3 Grunt Antoni 11 Barakuda Starachowice ___:___.___ 47.29
4 Bajerczak Marcin 11 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 47.03
5 Wilk Ksawery 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 47.22
6 Wrzesień Filp 11 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 47.72
7 Jama Borys 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 50.66
8 Urban Ksawery 12 TS Połaniec ___:___.___ 51.86

Seria 4 z 4

1 Piekarski Alan 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 44.29
2 Wójcicki Jakub 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 42.29
3 Szewczyk Ignacy 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 40.76
4 Grzesik Antoni 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 37.03
5 Małek Jakub 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 40.41
6 Góralski Ignacy 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 41.63
7 Dorosz Patryk 11 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 43.62
8 Szewczyk Ludwik 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 44.46

Konkurencja 3 Dziewcząt, 200m dowolny Dzieci 11-lat
06-11-2021 - 10:14 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Dzieci 2:21.04 Prasał Aleksandra KOKIE Ostrowiec Św. 28-11-2020

Rok ur.

Seria 1 z 1

1 Margosiak Nadia 10 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
2 Wójtowicz Aleksandra 10 TS Połaniec ___:___.___ 3:08.46
3 Staniszewska Maja 10 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 2:44.11
4 Brzezińska Dominika 10 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 2:39.22
5 Szybajło Zuzanna 10 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 2:40.76
6 Seweryn Julia 10 Barakuda Starachowice ___:___.___ 3:01.34
7 Cieślak Anna 10 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 3:25.00
8 Stanecka Liliana 10 Barakuda Starachowice ___:___.___ NT
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Świętokrzyska Liga Pływacka - 6 runda Małej Ligi
Ostrowiec Św. -  6 listopada 2021r

Konkurencja 4 Chłopców, 200m dowolny Dzieci 11-lat
06-11-2021 - 10:19 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Dzieci 2:21.28 Kowalski Patryk UNBUS Busko Zdrój 06-12-2008

Rok ur.

Seria 1 z 1

2 Stanek Julian 10 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 3:04.45
3 Hunek Paweł 10 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 2:46.62
4 Starachowski Maciej 10 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 2:37.06
5 Krzysiek Oskar 10 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 2:41.77
6 Kowalczyk Bartosz 10 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 3:00.86
7 Dulak Jakub 10 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m grzbietowy 9 lat
06-11-2021 - 10:29 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Dzieci 33.38 Prasał Aleksandra KOKIE Wieliczka 19-09-2020

Rok ur.

Seria 1 z 1

1 Suchorowska Aleksandra 12 Centrum Staszów ___:___.___ 1:03.07
2 Chałacińska Alicja 12 Salos Cortile Kielce ___:___.___ 58.81
3 Marzec Julia 12 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 54.23
4 Siatkowska Pola 12 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 44.22
5 Sierak Marika 12 Barakuda Starachowice ___:___.___ 54.03
6 Wójcik Laura 12 Salos Cortile Kielce ___:___.___ 55.24
7 Czerwińska Lena 12 TS Połaniec ___:___.___ 1:01.52
8 Kawecka Nikola 12 Centrum Staszów ___:___.___ 1:03.76

Konkurencja 6 Chłopców, 50m grzbietowy 9 lat
06-11-2021 - 10:32 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Dzieci 33.37 Grzesik Franciszek KSOST Busko-Zdrój 07-11-2020

Rok ur.

Seria 1 z 2

3 Walczyk Józef 12 TS Połaniec ___:___.___ 1:03.29
4 Tomporowski Igor 12 TS Połaniec ___:___.___ 59.87
5 Brzychczy Alan 12 TS Połaniec ___:___.___ 1:02.88

Seria 2 z 2

2 Bąk Igor 12 TS Połaniec ___:___.___ 58.24
3 Bielat Kamil 12 TS Połaniec ___:___.___ 54.22
4 Góralski Ignacy 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 47.00
5 Piekarski Alan 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 52.11
6 Urban Ksawery 12 TS Połaniec ___:___.___ 57.95
7 Glica Oliwier 12 TS Połaniec ___:___.___ 58.27
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Świętokrzyska Liga Pływacka - 6 runda Małej Ligi
Ostrowiec Św. -  6 listopada 2021r

Konkurencja 7 Dziewcząt, 100m grzbietowy 10 - 11 lat
06-11-2021 - 10:42 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Dzieci 1:12.49 Prasał Aleksandra KOKIE Wieliczka 24-10-2020

Rok ur.

Seria 1 z 3

3 Seweryn Julia 10 Barakuda Starachowice ___:___.___ NT
4 Kisiel Gabriela 11 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT
5 Płaskocińska Lena 10 Salos Cortile Kielce ___:___.___ NT
6 Ziach Katarzyna 10 Salos Cortile Kielce ___:___.___ NT

Seria 2 z 3

1 Bielecka Patrycja 11 Barakuda Starachowice ___:___.___ NT
2 Boszczyk Zuzanna 11 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ NT
3 Markiewicz Anastazja 11 Barakuda Starachowice ___:___.___ NT
4 Brocka Aleksandra 11 Centrum Staszów ___:___.___ NT
5 Bławat Naatalia 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
6 Rugała Irena 11 Centrum Staszów ___:___.___ NT
7 Sell Magdalena 11 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
8 Nagórna Wiktoria 10 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT

Seria 3 z 3

1 Cieślak Anna 10 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 1:53.22
2 Stanecka Liliana 10 Barakuda Starachowice ___:___.___ 1:32.23
3 Pawlik Aleksandra 10 Salos Cortile Kielce ___:___.___ 1:20.77
4 Sokół Sara 10 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 1:17.57
5 Olszewska Natalia 10 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 1:18.58
6 Arabska Maja 10 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 1:25.98
7 Zalewska Zuzanna 10 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 1:41.06
8 Kijewska Zuzanna 11 Centrum Staszów ___:___.___ NT

Konkurencja 8 Chłopców, 100m grzbietowy 10 - 11 lat
06-11-2021 - 10:51 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Dzieci 1:11.84 Grzesik Franciszek KSOST Ostrowiec Św. 28-11-2020

Rok ur.

Seria 1 z 4

3 Kuśmierz Igor 10 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT
4 Cichoński Antoni 11 Salos Cortile Kielce ___:___.___ NT
5 Woźniak Franciszek 11 Salos Cortile Kielce ___:___.___ NT

Seria 2 z 4

1 Nogajski Michał 10 Barakuda Starachowice ___:___.___ NT
2 Krawczyk Maciej 10 Salos Cortile Kielce ___:___.___ NT
3 Zagiński Aleksander 11 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ NT
4 Stanek Julian 10 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
5 Motyka Mateusz 10 Salos Cortile Kielce ___:___.___ NT
6 Brelak Filip 11 Salos Cortile Kielce ___:___.___ NT
7 Gliński Oliwer 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
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Świętokrzyska Liga Pływacka - 6 runda Małej Ligi
Ostrowiec Św. -  6 listopada 2021r

Konkurencja 8, Chłopców, 100m grzbietowy

Seria 3 z 4

1 Picheta Szymon 10 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
2 Szczepański Oskar 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
3 Tarka Michał 10 Centrum Staszów ___:___.___ 1:51.18
4 Wójcikowski Jan 10 Centrum Staszów ___:___.___ 1:48.88
5 Prus Oskar 10 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 1:49.61
6 Myśliwiec Szymon 10 Centrum Staszów ___:___.___ 1:58.62
7 Stachowicz Marcel 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
8 Przodo Leon 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT

Seria 4 z 4

1 Andrzejczak Maciej 10 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 1:45.90
2 Marzuchowski Tomasz 10 Barakuda Starachowice ___:___.___ 1:42.36
3 Mucha Marcel 10 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 1:33.68
4 Giemza Paweł 10 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 1:25.01
5 Gębusia Adam 10 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 1:32.53
6 Chmielewski Oskar 10 Centrum Staszów ___:___.___ 1:41.59
7 Litwiński Wiktor 10 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 1:44.12
8 Tarka Szymon 10 Centrum Staszów ___:___.___ 1:47.48

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m klasyczny 9 - 10 lat
06-11-2021 - 11:09 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Dzieci 37.11 Mikołajek Nikola KSOST Ostrowiec Św. 30-10-2021

Rok ur.

Seria 1 z 2

3 Walenciak Julia 12 TS Połaniec ___:___.___ NT
4 Przybycińska Nina 12 Centrum Staszów ___:___.___ 1:08.80
5 Jurkowska Nadia 12 TS Połaniec ___:___.___ 1:17.73

Seria 2 z 2

1 Suchorowska Aleksandra 12 Centrum Staszów ___:___.___ 1:07.00
2 Mazur Wiktoria 12 Centrum Staszów ___:___.___ 1:03.63
3 Brocka Aleksandra 11 Centrum Staszów ___:___.___ 1:01.90
4 Chuchmała Maria 11 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 46.75
5 Baczewska Oliwia 11 Centrum Staszów ___:___.___ 55.19
6 Chałacińska Alicja 12 Salos Cortile Kielce ___:___.___ 1:01.93
7 Kijewska Iga 12 Centrum Staszów ___:___.___ 1:05.91
8 Gąsiorek Lena 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 1:07.75
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Świętokrzyska Liga Pływacka - 6 runda Małej Ligi
Ostrowiec Św. -  6 listopada 2021r

Konkurencja 10 Chłopców, 50m klasyczny 9 - 10 lat
06-11-2021 - 11:13 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Dzieci 38.16 Treliński Bartosz ORJED Kielce 17-12-2005

Rok ur.

Seria 1 z 2

2 Myśliwiec Krzysztof 12 Centrum Staszów ___:___.___ NT
3 Pietrasiak Tomasz 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 1:01.58
4 Grunt Alan 11 Barakuda Starachowice ___:___.___ 59.62
5 Wilk Błażej 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 59.84
6 Wicha Tomasz 11 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 1:03.36

Seria 2 z 2

1 Kielczyk Leon 12 Centrum Staszów ___:___.___ 54.62
2 Mucha Kornel 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 52.95
3 Prasał Bartosz 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 48.78
4 Kukla Piotr 11 Centrum Staszów ___:___.___ 47.20
5 Szyszkowski Kacper 11 Centrum Staszów ___:___.___ 47.97
6 Starz Kacper 12 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 51.68
7 Lach Damian 11 Barakuda Starachowice ___:___.___ 54.29
8 Grunt Antoni 11 Barakuda Starachowice ___:___.___ 57.43

Konkurencja 11 Dziewcząt, 100m klasyczny Dzieci 11-lat
06-11-2021 - 11:23 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Dzieci 1:24.17 Prasał Aleksandra KOKIE Ostrowiec Św. 28-11-2020

Rok ur.

Seria 1 z 2

3 Ziach Katarzyna 10 Salos Cortile Kielce ___:___.___ NT
4 Margosiak Nadia 10 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 1:52.57
5 Nagórna Wiktoria 10 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT

Seria 2 z 2

2 Rączka Paulina 10 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 1:48.80
3 Agliano Victoria 10 Centrum Staszów ___:___.___ 1:45.16
4 Mikołajek Nikola 10 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 1:27.32
5 Zalewska Zuzanna 10 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 1:40.96
6 Kozieł Zuzanna 10 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 1:48.02
7 Płaskocińska Lena 10 Salos Cortile Kielce ___:___.___ 1:52.19
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Świętokrzyska Liga Pływacka - 6 runda Małej Ligi
Ostrowiec Św. -  6 listopada 2021r

Konkurencja 12 Chłopców, 100m klasyczny Dzieci 11-lat
06-11-2021 - 11:29 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Dzieci 1:24.62 Kundera Jeremiasz KOKIE Ostrowiec Św. 15-11-2020

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 Lis Franciszek 10 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
2 Nogajski Jakub 10 Barakuda Starachowice ___:___.___ NT
3 Nogajski Adam 10 Barakuda Starachowice ___:___.___ NT
4 Wójcikowski Jan 10 Centrum Staszów ___:___.___ 2:04.63
5 Picheta Szymon 10 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 2:07.32
6 Motyka Mateusz 10 Salos Cortile Kielce ___:___.___ NT
7 Krzysiek Oskar 10 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT

Seria 2 z 2

1 Litwiński Wiktor 10 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 2:01.60
2 Samek Adrian 10 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 1:49.69
3 Słota Filip 10 Centrum Staszów ___:___.___ 1:45.45
4 Sander Adrian 10 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 1:42.35
5 Dziubek Alan 10 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 1:43.48
6 Kowalczyk Bartosz 10 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 1:49.12
7 Krawczyk Maciej 10 Salos Cortile Kielce ___:___.___ 2:01.21
8 Myśliwiec Szymon 10 Centrum Staszów ___:___.___ 2:03.50

Konkurencja 13 Dziewcząt, 100m zmienny 9 - 11 lat
06-11-2021 - 11:41 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Dzieci 1:11.46 Prasał Aleksandra KOKIE Oświęcim 19-12-2020

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 Arabska Maja 10 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
3 Sokół Sara 10 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT
4 Gąsiorek Lena 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
5 Wojtasiewicz Zuzanna 12 Salos Cortile Kielce ___:___.___ NT
6 Wójtowicz Aleksandra 10 TS Połaniec ___:___.___ NT
7 Wójtowicz Sandra 11 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT

Seria 2 z 4

1 Derlaga Hanna 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT
2 Rączka Paulina 10 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
3 Marzec Julia 12 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
4 Wawro Pola 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 2:06.80
5 Kawecka Nikola 12 Centrum Staszów ___:___.___ 2:27.81
6 Agliano Victoria 10 Centrum Staszów ___:___.___ NT
7 Kozieł Zuzanna 10 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
8 Staniszewska Maja 10 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT
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Świętokrzyska Liga Pływacka - 6 runda Małej Ligi
Ostrowiec Św. -  6 listopada 2021r

Konkurencja 13, Dziewcząt, 100m zmienny

Seria 3 z 4

1 Łukawska Maria 11 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 1:57.96
2 Gubała Milena 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 1:51.35
3 Bednarska Antonina 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 1:48.89
4 Kaleta Nina 12 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 1:46.96
5 Brzezińska Dominika 10 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 1:48.37
6 Perz Nikola 11 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 1:51.18
7 Mazur Patrycja 11 Centrum Staszów ___:___.___ 1:53.76
8 Jamioł Małgorzata 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 2:04.17

Seria 4 z 4

1 Siatkowska Pola 12 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 1:44.19
2 Szybajło Zuzanna 10 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 1:39.36
3 Pawlik Aleksandra 10 Salos Cortile Kielce ___:___.___ 1:36.56
4 Olszewska Natalia 10 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 1:22.01
5 Boszczyk Zuzanna 11 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 1:22.77
6 Markiewicz Julia 11 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 1:38.74
7 Mikołajek Nikola 10 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 1:41.47
8 Chuchmała Maria 11 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 1:45.72

Konkurencja 14 Chłopców, 100m zmienny 9 - 11 lat
06-11-2021 - 11:53 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Dzieci 1:13.21 Grzesik Franciszek KSOST Ostrowiec Św. 15-11-2020

Rok ur.

Seria 1 z 6

2 Nogajski Michał 10 Barakuda Starachowice ___:___.___ NT
3 Tarka Szymon 10 Centrum Staszów ___:___.___ NT
4 Grzesik Antoni 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT
5 Nogajski Jakub 10 Barakuda Starachowice ___:___.___ NT
6 Prus Oskar 10 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
7 Szewczyk Ludwik 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT

Seria 2 z 6

1 Samek Adrian 10 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
2 Gębusia Adam 10 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT
3 Giemza Paweł 10 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT
4 Starz Kacper 12 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ NT
5 Dorosz Patryk 11 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT
6 Mucha Kornel 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
7 Chmielewski Oskar 10 Centrum Staszów ___:___.___ NT
8 Kuśmierz Igor 10 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT
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Świętokrzyska Liga Pływacka - 6 runda Małej Ligi
Ostrowiec Św. -  6 listopada 2021r

Konkurencja 14, Chłopców, 100m zmienny

Seria 3 z 6

1 Tarka Michał 10 Centrum Staszów ___:___.___ NT
2 Myśliwiec Krzysztof 12 Centrum Staszów ___:___.___ 2:30.99
3 Jama Borys 12 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 2:21.09
4 Wicha Tomasz 11 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 2:09.49
5 Wilk Ksawery 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 2:11.19
6 Bajerczak Marcin 11 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 2:23.13
7 Nogajski Adam 10 Barakuda Starachowice ___:___.___ NT
8 Marzuchowski Tomasz 10 Barakuda Starachowice ___:___.___ NT

Seria 4 z 6

1 Wrzesień Filp 11 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 2:01.73
2 Gliński Oliwer 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 1:51.84
3 Małek Jakub 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 1:47.93
4 Pietrasiak Tomasz 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 1:44.44
5 Sander Adrian 10 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 1:46.43
6 Starachowski Maciej 10 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ 1:48.04
7 Przodo Leon 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 1:52.34
8 Wilk Błażej 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 2:05.14

Seria 5 z 6

1 Kielczyk Leon 12 Centrum Staszów ___:___.___ 1:44.06
2 Wójcicki Jakub 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 1:42.13
3 Stachowicz Marcel 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 1:36.43
4 Szyszkowski Kacper 11 Centrum Staszów ___:___.___ 1:35.21
5 Dulak Jakub 10 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 1:36.23
6 Szewczyk Ignacy 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 1:40.02
7 Szczepański Oskar 11 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 1:42.65
8 Andrzejczak Maciej 10 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 1:44.07

Seria 6 z 6

1 Dziubek Alan 10 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 1:33.41
2 Słota Filip 10 Centrum Staszów ___:___.___ 1:32.41
3 Prasał Bartosz 12 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 1:28.15
4 Lis Franciszek 10 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 1:24.24
5 Zagiński Aleksander 11 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 1:24.74
6 Hunek Paweł 10 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 1:30.24
7 Kukla Piotr 11 Centrum Staszów ___:___.___ 1:32.98
8 Mucha Marcel 10 Korona-Swim Kielce ___:___.___ 1:34.67
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Świętokrzyska Liga Pływacka - 6 runda Małej Ligi
Ostrowiec Św. -  6 listopada 2021r

Konkurencja 15 Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 9 - 11 lat
06-11-2021 - 12:17 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Dzieci 2:24.77 KS KSZO Ostrowiec Św. KSOST Lublin 16-10-2021

Seria 1 z 1

1 UNIA Busko Zdrój 2 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
2 KSZO Ostrowiec Św 1 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT
3 ORKA MOSiR Kielce 1 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ NT
4 Barakuda Starachowice 1 Barakuda Starachowice ___:___.___ NT
5 Centrum Staszów 1 Centrum Staszów ___:___.___ NT
6 Centrum Staszów 2 Centrum Staszów ___:___.___ NT
7 UNIA Busko Zdrój 1 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
8 KSZO Ostrowiec Św 2 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT

Konkurencja 16 Chłopców, 4 x 50m zmienny 9 - 11 lat
06-11-2021 - 12:21 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Dzieci 2:22.44 MUKP Korona-Swim Kielce KOKIE Ostrowiec Św. 28-11-2020

Seria 1 z 2

2 Barakuda Starachowice 1 Barakuda Starachowice ___:___.___ NT
3 UNIA Busko Zdrój 2 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
4 Centrum Staszów 2 Centrum Staszów ___:___.___ NT
5 KSZO Ostrowiec Św 1 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT
6 KSZO Ostrowiec Św 2 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT

Seria 2 z 2

1 KSZO Ostrowiec Św 3 KSZO Ostrowiec Św ___:___.___ NT
2 ORKA MOSiR Kielce 1 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ NT
3 Barakuda Starachowice 2 Barakuda Starachowice ___:___.___ NT
4 Korona-Swim Kielce 1 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
5 Centrum Staszów 1 Centrum Staszów ___:___.___ NT
6 UNIA Busko Zdrój 1 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
7 Korona-Swim Kielce 3 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
8 Korona-Swim Kielce 2 Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
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